СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 22.12.2016  № 43
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кичменгское

от 03.03.2015 №18 «О структуре администрации поселения»
Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 03.03.2015 №18 «О структуре администрации поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Отменить решение Совета сельского поселения Кичменгское от 19.10.2016 №27
3. Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава  поселения                                                                               В.И.Шумилов

	УТВЕРЖДЕНА:

Решением Совета сельского поселения Кичменгское
 От 22.12.2016

	Структура администрации сельского поселения Кичменгское

ОБЩИЙ ОТДЕЛ

Главный специалист по воинскому учету

ФИНАНСОВЫЙ

 ОТДЕЛ

Первый заместитель главы сельского поселения

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ